
 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/658 ΑΝ066125

2 58/1577 ΑΜ591267 48,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 198,00 200,00

3 58/1128 ΑΗ078796 41,00 42,71 100,00 100,00 50,00 50,00 191,00 192,71

4 58/743 ΑΒ591694 40,21 41,89 97,50 97,50 50,00 50,00 187,71 189,39

5 58/300 ΑΜ627014

6 58/1637 ΑΒ664108 27,00 28,13 95,50 95,50 50,00 50,00 172,50 173,63

7 58/1796 ΑΒ999891 40,28 41,96 100,00 100,00 50,00 50,00 190,28 191,96

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/658 ΑΝ066125

2 58/1577 ΑΜ591267 368,50 500,00 198,00 200,00 566,50 700,00 | 1 - 2.77.1 | 2 - 2.105.1 | 3 - 2.117.1 | 4 - 1.30.1  5 - 1.44.1

3 58/1128 ΑΗ078796 391,33 482,59 191,00 192,71 582,33 675,30 | 1 - 1.30.1 |  2 - 1.32.1 |  3 - 1.44.1 | 4 - 2.141.1

4 58/743 ΑΒ591694 392,65 477,73 187,71 189,39 580,36 667,12 | 1 - 1.30.1 |  |2 - 2.141.1  3 - 1.32.1  | 4 - 1.44.1 | 5 - 2.77.1

5 58/300 ΑΜ627014

6 58/1637 ΑΒ664108 352,80 468,57 172,50 173,63 525,30 642,20 | 1 - 1.44.1 |  ||2 - 1.32.1  3 - 1.30.1  4 - 2.105.1 | 5 - 2.144.1

7 58/1796 ΑΒ999891 380,36 460,86 190,28 191,96 570,64 652,82  1 - 1.44.1 2 - 1.32.1 |  3 - 2.141.1 |   4 - 1.30.1 | |5 - 2.117.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/1128 ΑΗ078796 391,33 482,59 191,00 192,71 582,33 675,30 1η 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

Θέση - Προκήρυξη:  1.30.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 ΑΔΑ: ΨΣΓ8469Η26-9ΘΩ

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/658 ΑΝ066125

2 58/1910 ΑΝ649288 57,34 50,00 100,00 100,00 47,50 47,50 204,84 197,50

3 58/1637 ΑΒ664108 27,00 23,54 95,50 95,50 50,00 50,00 172,50 169,04

4 58/743 ΑΒ591694 40,21 35,06 97,50 97,50 50,00 50,00 187,71 182,56

5 58/1128 ΑΗ078796 41,00 35,75 100,00 100,00 50,00 50,00 191,00 185,75

6 58/1796 ΑΒ999891 40,28 35,12 100,00 100,00 50,00 50,00 190,28 185,12

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/658 ΑΝ066125

2 58/1910 ΑΝ649288 468,00 657,44 204,84 197,50 672,84 854,94 | 1 - 1.32.1 | | 2 - 2.141.1 3 - 1.44.1

3 58/1637 ΑΒ664108 352,80 580,30 172,50 169,04 525,30 749,35 | 1 - 1.44.1 |  ||2 - 1.32.1  3 - 1.30.1  4 - 2.105.1 | 5 - 2.144.1

4 58/743 ΑΒ591694 392,65 533,47 187,71 182,56 580,36 716,03 | 1 - 1.30.1 |  |2 - 2.141.1  3 - 1.32.1  | 4 - 1.44.1 | 5 - 2.77.1

5 58/1128 ΑΗ078796 391,33 522,39 191,00 185,75 582,33 708,14
| 1 - 1.30.1 |  2 - 1.32.1 |  3 - 1.44.1 | 4 - 2.141.1

6 58/1796 ΑΒ999891 380,36 512,78 190,28 185,12 570,64 697,90  1 - 1.44.1 2 - 1.32.1 |  3 - 2.141.1 |   4 - 1.30.1 | |5 - 2.117.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/1910 ΑΝ649288 468 657,43743 204,84 197,5 672,84 854,94 1η 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης 

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

Θέση - Προκήρυξη:  1.32.1  Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 ΑΔΑ: ΨΣΓ8469Η26-9ΘΩ

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Σύνολο



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/658 ΑΝ066125

2 58/1910 ΑΝ649288 57,34 50,00 100,00 100,00 47,50 47,50 204,84 197,50

3 58/1577 ΑΜ591267 48,00 41,86 100,00 100,00 50,00 50,00 198,00 191,86

4 58/1128 ΑΗ078796 41,00 35,75 100,00 100,00 50,00 50,00 191,00 185,75

5 58/743 ΑΒ591694 40,21 35,06 97,50 97,50 50,00 50,00 187,71 182,56

6 58/1637 ΑΒ664108 27,00 23,54 95,50 95,50 50,00 50,00 172,50 169,04

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/658 ΑΝ066125

2 58/1910 ΑΝ649288 468,00 566,60 204,84 197,50 672,84 764,10 | 1 - 1.32.1 | | 2 - 2.141.1 3 - 1.44.1

3 58/1577 ΑΜ591267 368,50 500,00 198,00 191,86 566,50 691,86 | 1 - 2.77.1 | 2 - 2.105.1 | 3 - 2.117.1 | 4 - 1.30.1  5 - 1.44.1

4 58/1128 ΑΗ078796 391,33 473,12 191,00 185,75 582,33 658,87 | 1 - 1.30.1 |  2 - 1.32.1 |  3 - 1.44.1 | 4 - 2.141.1

5 58/743 ΑΒ591694 392,65 467,73 187,71 182,56 580,36 650,29
| 1 - 1.30.1 |  |2 - 2.141.1  3 - 1.32.1  | 4 - 1.44.1 | 5 - 2.77.1

6 58/1637 ΑΒ664108 352,80 466,47 172,50 169,04 525,30 635,51 | 1 - 1.44.1 |  ||2 - 1.32.1  3 - 1.30.1  4 - 2.105.1 | 5 - 2.144.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/1637 ΑΒ664108 352,80 466,47 172,50 169,04 525,30 635,51 1η

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ

Θέση - Προκήρυξη:  1.44.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 ΑΔΑ: ΨΣΓ8469Η26-9ΘΩ

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/884 Π671439 31,68 33,00 100,00 100,00 40,00 40,00 171,68 173,00

2 58/743 ΑΒ591694 40,21 41,89 97,50 97,50 50,00 50,00 187,71 189,39

3 58/1207 ΑΚ086531 20,46 21,31 60,00 60,00 30,00 30,00 110,46 111,31

4 58/1577 ΑΜ591267 48,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 198,00 200,00

5 58/614 Σ287711 27,00 28,13 100,00 100,00 50,00 50,00 177,00 178,13

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/884 Π671439 326,33 580,07 171,68 173,00 498,01 753,07 1 - 2.141.1  |  2 - 1.30.1 |  3 - 1.32.1 | |4 - 1.44.1 5 - 2.77.1

2 58/743 ΑΒ591694 392,65 528,70 187,71 189,39 580,36 718,08 | 1 - 1.30.1 |  |2 - 2.141.1  3 - 1.32.1  | 4 - 1.44.1 | 5 - 2.77.1

3 58/1207 ΑΚ086531 382,54 516,77 110,46 111,31 493,00 628,08 | 1 - 2.141.1 |2 - 2.77.1 |  3 - 2.105.1

4 58/1577 ΑΜ591267 368,50 500,00 198,00 200,00 566,50 700,00 | 1 - 2.77.1 | 2 - 2.105.1 | 3 - 2.117.1 | 4 - 1.30.1  5 - 1.44.1

5 58/614 Σ287711 223,83 308,47 177,00 178,13 400,83 486,59
 1 - 2.141.1 |   2 - 2.77.1 | 3 - 1.30.1 | 4 - 2.105.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/884 Π671439 326,33 580,07 166,68 168,00 493,01 748,07 5η

Σύνολο

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Θέση - Προκήρυξη:  2.77.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/1637 ΑΒ664108 27,00 28,13 95,50 95,50 50,00 50,00 172,50 173,63

2 58/1207 ΑΚ086531 20,46 21,31 60,00 60,00 30,00 30,00 110,46 111,31

3 58/1577 ΑΜ591267 48,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 198,00 200,00

4 58/1123 ΑΙ031854 15,30 15,94 100,00 100,00 50,00 50,00 165,30 165,94

5 58/533 ΑΖ590890

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/1637 ΑΒ664108 352,80 612,71 172,50 173,63 525,30 786,33 | 1 - 1.44.1 |  ||2 - 1.32.1  3 - 1.30.1  4 - 2.105.1 | 5 - 2.144.1

2 58/1207 ΑΚ086531 382,54 566,39 110,46 111,31 493,00 677,70 | 1 - 2.141.1 |2 - 2.77.1 |  3 - 2.105.1

3 58/1577 ΑΜ591267 368,50 500,00 198,00 200,00 566,50 700,00 | 1 - 2.77.1 | 2 - 2.105.1 | 3 - 2.117.1 | 4 - 1.30.1  5 - 1.44.1

4 58/1123 ΑΙ031854 198,42 419,75 165,30 165,94 363,72 585,69 1 - 1.30.1 | 2 - 1.44.1 |   3 - 1.32.1 |  4 - 2.105.1

5 58/533 ΑΖ590890 | 1 - 2.105.1 |2 - 1.44.1 | 3 - 1.30.1 |   4 - 1.32.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/1577 ΑΜ591267 368,5 500 198 200 566,5 700 2η

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Σύνολο

Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Θέση - Προκήρυξη:  2.105.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



 

 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/1796 ΑΒ999891 40,28 41,96 100,00 100,00 50,00 50,00 190,28 191,96

2 58/1577 ΑΜ591267 48,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 198,00 200,00

3 58/1189 Χ722736 27,00 28,13 92,50 92,50 30,00 30,00 149,50 150,63

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/1796 ΑΒ999891 380,36 710,05 190,28 191,96 570,64 902,01  1 - 1.44.1 2 - 1.32.1 |  3 - 2.141.1 |   4 - 1.30.1 | |5 - 2.117.1

2 58/1577 ΑΜ591267 368,50 500,00 198,00 200,00 566,50 700,00 | 1 - 2.77.1 | 2 - 2.105.1 | 3 - 2.117.1 | 4 - 1.30.1  5 - 1.44.1

3 58/1189 Χ722736 10,00 13,57 149,50 150,63 159,50 164,19 1 - 1.30.1  2 - 1.32.1 |   3 - 1.44.1 | |4 - 2.105.1 |5 - 2.117.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/1796 ΑΒ999891 380,36 710,05 190,28 191,96 570,64 902,01 5η

Σύνολο

Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΑΙΓΙΝΑΣ

Θέση - Προκήρυξη:  2.117.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/673 AM047817 5,00 50,00 91,00 100,00 50,00 50,00 146,00 200,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/673 AM047817 10,00 500,00 146,00 200,00 156,00 700,00 | 1 - 2.119.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/673 AM047817 10 500 146 200 156 700 1η

Σύνολο

Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΕΜΠΩΝΑ

Θέση - Προκήρυξη:  2.119.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



 

 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1

Σύνολο

Σύνολο

Η ΘΈΣΗ ΑΠΕΒΗ ΆΓΟΝΗ 

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΚΩ

Θέση - Προκήρυξη:   Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/658 ΑΝ066125

2 58/1910 ΑΝ649288 57,34 50,00 100,00 100,00 47,50 47,50 204,84 197,50

3 58/1207 ΑΚ086531 20,46 17,84 60,00 60,00 30,00 30,00 110,46 107,84

4 58/743 ΑΒ591694 40,21 35,06 97,50 97,50 50,00 50,00 187,71 182,56

5 58/1128 ΑΗ078796 41,00 35,75 100,00 100,00 50,00 50,00 191,00 185,75

6 58/1796 ΑΒ999891 40,28 35,12 100,00 100,00 50,00 50,00 190,28 185,12

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/658 ΑΝ066125

2 58/1910 ΑΝ649288 468,00 596,92 204,84 197,50 672,84 794,42 | 1 - 1.32.1 | | 2 - 2.141.1 3 - 1.44.1

3 58/1207 ΑΚ086531 382,54 550,08 110,46 107,84 493,00 657,92 | 1 - 2.141.1 |2 - 2.77.1 |  3 - 2.105.1

4 58/743 ΑΒ591694 392,65 489,68 187,71 182,56 580,36 672,24 | 1 - 1.30.1 |  |2 - 2.141.1  3 - 1.32.1  | 4 - 1.44.1 | 5 - 2.77.1

5 58/1128 ΑΗ078796 391,33 489,57 191,00 185,75 582,33 675,32
| 1 - 1.30.1 |  2 - 1.32.1 |  3 - 1.44.1 | 4 - 2.141.1

6 58/1796 ΑΒ999891 380,36 471,53 190,28 185,12 570,64 656,65  1 - 1.44.1 2 - 1.32.1 |  3 - 2.141.1 |   4 - 1.30.1 | |5 - 2.117.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/743 ΑΒ591694 392,65 489,68 187,71 182,56 580,36 672,24 2η

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Θέση - Προκήρυξη:  2.141.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 ΑΔΑ: ΨΣΓ8469Η26-9ΘΩ

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/1637 ΑΒ664108 27,00 36,95 95,50 95,50 50,00 50,00 172,50 182,45

2 58/1063 ΑΗ075154 36,54 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 186,54 200,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/1637 ΑΒ664108 352,80 1000,00 172,50 182,45 525,30 1182,45 | 1 - 1.44.1 |  ||2 - 1.32.1  3 - 1.30.1  4 - 2.105.1 | 5 - 2.144.1

2 58/1063 ΑΗ075154 202,64 367,10 186,54 200,00 389,18 567,10 | 1 - 2.144.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/1063 ΑΗ075154 202,64 367,10 181,54 199,48 384,18 566,58 1η

Σύνολο

Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΑΜΟΡΓΟΥ

Θέση - Προκήρυξη:  2.144.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1

Σύνολο

Σύνολο

Η ΘΈΣΗ ΑΠΕΒΗ ΆΓΟΝΗ 

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΣΙΦΝΟΥ

Θέση - Προκήρυξη:   Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1

Σύνολο

Σύνολο

Η ΘΈΣΗ ΑΠΕΒΗ ΆΓΟΝΗ 

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΠΥΡΓΙΟΥ

Θέση - Προκήρυξη:   Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/22 ΑΗ915090 3,42 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 153,42 200,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/22 ΑΗ915090 19,41 500,00 153,42 200,00 172,83 700,00  1 - 2.156.1 | 2 - 2.154.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Η ΘΕΣΗ ΑΠΕΒΗ ΑΓΟΝΗ

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

Σύνολο

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ

Θέση - Προκήρυξη:   2.154.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α   

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2



 

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 58/22 ΑΗ915090 3,42 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 153,42 200,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 58/22 ΑΗ915090 19,41 500,00 153,42 200,00 172,83 700,00  1 - 2.156.1 | 2 - 2.154.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
ΕΠΙΛΟΓΗ

1 58/22 ΑΗ915090 19,41 500 153,42 200 172,83 700 1η

Σύνολο

Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης - Επιλογης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

ΒΑΘΜΟΣ:  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΜΟΝΑΔΑ:    Κ.Υ. ΑΓΙΑΣΣΟΥ

Θέση - Προκήρυξη:   2.156.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2


